проект

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ НИЖНЕКАМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423586, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ТҮБӘН КАМА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ СОВЕТЫ

423586, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	                           РЕШЕНИЕ
	             КАРАР

	№ __
	_ июля 2025 года

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 16 октября 2020 года № 10 «Об утверждении составов постоянных комиссий Совета Нижнекамского муниципального района»

В связи с произошедшими изменениями в составе Совета Нижнекамского муниципального района Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 16 октября 2020 года № 10 «Об утверждении составов постоянных комиссий Совета Нижнекамского муниципального района»:
[bookmark: _GoBack]- вывести из составов постоянных комиссий по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной   собственности,                  по строительству, землеустройству, жилищно-коммунальному хозяйству                                   и транспорту Салахутдинова Рината Ряшитовича;
- включить в состав постоянных комиссий по социально-экономическому развитию, бюджетно-финансовым вопросам и муниципальной   собственности Павлова Александра Афанасьевича – главу пгт Камские Поляны Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления регламента и правопорядка.

	Исполняющий обязанности Главы
Нижнекамского муниципального района,
заместитель Главы

А.В. Умников

2

2

image1.png